AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 001/2022

O MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO

ESTADO DE RORAIMA, inscrito no Cadastro

Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº

14.834.504/0001-11 comunica, aos

interessados no processo de licitação na

modalidade Pregão, na forma Eletrônica, n.º

001/2022, Processo n.º 091/2021, tipo menor

preço por Lote Único, pelo modo de disputa

aberto, com a participação universal, tendo por

objeto a seleção e contratação de empresa

especializada, no fornecimento/serviço de

software de Sistema Integrado de Gestão de

Recursos Humanos e Folha de Pagamento de

acordo com as quantidades e especificações

técnicas constantes no Termo de Referência,

Anexo I do Edital, cuja sessão está marcada

para o dia 28 de janeiro de 2022 está

TEMPORARIAMENTE SUSPENSO por

motivos de conveniência e oportunidade, visto

a necessidade de adequações no Edital e no

Termo de referência. Mais informações na sede

do MPC, situada na Glaycon de Paiva, n° 1474

– Sala da CPL, ou através do e-mail,

pregoeiros@mpc.rr.gov.br.

Boa Vista, 24 de janeiro de 2022.

Laerte Ramires

Pregoeiro do MPC/RR

MEMORANDO N° 001/2022/CPL/-RR

Boa Vista, 14 de janeiro de 2022.

A

Diretoria Geral MPC – DIGER

Assunto: PUBLICAÇÃO DE SUSPENSÃO DE  LICITAÇÃO

Solicito que seja enviada para publicação no Diário Oficial do Estado de

Roraima – DOE, e em jornal de grande circulação, o extrato do aviso de

suspensão do Pregão Eletrônico n° 001/2022, Processo 091/2021 conforme

gravado por essa CPL, no Pen Drive deste Gabinete e que a cópia do protocolo

seja anexada tempestivamente aos autos.

Respeitosamente,

Laerte Ramires

Pregoeiro

MEMORANDO N° 001/2022/CPL/-RR

Boa Vista, 14 de janeiro de 2022.

A

Diretoria Geral MPC – DIGER

Assunto: PUBLICAÇÃO DE SUSPENSÃO DE  LICITAÇÃO

Solicito que seja enviada para publicação no Diário Oficial do Estado de

Roraima – DOE, e em jornal de grande circulação, o extrato do aviso de

suspensão do Pregão Eletrônico n° 001/2022, Processo 091/2021 conforme

gravado por essa CPL, no Pen Drive deste Gabinete e que a cópia do protocolo

seja anexada tempestivamente aos autos.

Respeitosamente,

Laerte Ramires

Pregoeiro